



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2018 года

№ 202-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п

Внести в раздел 1 таблицы приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п следующие изменения:

1) в строке 1 цифры «16 474 415,00» заменить цифрами «15 830 573,49»;

2) в строках 1.2, 1.2.1 цифры «5 000 000,00» заменить цифрами «4 356 158,49»;

3) в строке «Итого по разделу 1» цифры «30 623 057,53» заменить цифрами «29 979 216,02»;

4) в строке «Нераспределенный остаток» цифры «205 319,0» заменить цифрами «849 160,51».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

А.Л. Бурков